
COMUNE DI CUPRA MARITTIMA
Provincia di Ascoli Piceno

  

COPIA

DETERMINAZIONE
AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA

Numero 78   DEL  10-11-2020                Reg.Gen. n.443

Ufficio: UFF.CULTURA-TURISMO-SPORT

Oggetto: LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO ECONOMICO ALL'ASSOCIA=
ZIONE  PER  LA GESTIONE DEI MERCATI DEI PRODUTTORI
AGRICOLI  IN  VENDITA DIRETTA DELLE PROVINCE DI A=
SCOLI PICENO E FERMO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la Determinazione n. 74/422 del 28/10/2020, esecutiva ai sensi
di legge, con la quale si assegnava un contributo economico di € 500,00
all’Associazione per la Gestione dei Mercati dei Produttori Agricoli in vendita
diretta della Coldiretti Ascoli-Fermo avente sede in Via Asiago n. 2 – 63100
Ascoli Piceno – C.F. 92048160441, per l’organizzazione e la realizzazione dei
pacchi gara in occasione dell’iniziativa “Marche Trail” che domenica 11 ottobre
ha fatto tappa a Cupra Marittima;

Vista la nota della suddetta Associazione, prot. comunale n. 12368 del
09/11/2020, con la quale, ai fini della erogazione del contributo assegnato, si
trasmette il rendiconto finale delle spese sostenute che si compendia come
segue:

entrate, escluso il contributo comunale concesso, € 0,00;-
uscite € 500,00 per l’acquisto di prodotti alimentari;-

Dato atto che l’iniziativa ha avuto regolare svolgimento nella giornata
stabilita;

Dato, altresì, atto che il consuntivo, risulta debitamente corredato dalla copia
delle fatture fiscalmente valide, tutte presenti agli atti dell’ufficio, conformi a
quanto prescritto dal Regolamento Comunale per la concessione di benefici
finanziari e vantaggi economici per iniziative volte a favorire lo sviluppo
economico, sportivo, sociale, turistico e culturale, approvato con deliberazione
consiliare n. 18 del 29/04/2010;



Considerato che con determinazione n. 74 (Reg. gen. 422) del 28/10/2020, in
ottemperanza alla  Deliberazione di G.C. n. 128/2020 si è proceduto ad
impegnare la somma di euro 500,00 sul capitolo n. 565/2  CONTRIBUTI PER
PROMOZIONI,MANIFESTAZIONI A SOCIETA' SPORTIVE (Cod. bil.
06.01-1.04.04.01.001) del Bilancio di Previsione 2020/2022 Esercizio
Finanziario anno 2020 (impegno n. 422/2020);

Ritenuto, pertanto, di poter procedere alla liquidazione del contributo previsto
all’Associazione per la Gestione dei Mercati dei Produttori Agricoli in vendita
diretta della Coldiretti Ascoli-Fermo;

Dato atto che in ottemperanza al vigente Piano Triennale per la prevenzione
della corruzione, gli scriventi responsabili del servizio e del procedimento
dichiarano di non trovarsi in situazioni di conflitto e/o incompatibilità ai sensi
e per gli effetti del D.Lgs 190/2012 e s.m.i.;

Preso atto che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 27/04/2020
è stato approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022;

Visto il D.lgs. n. 267/00;

D E T E R M I N A

Di approvare quanto in narrativa quale parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

Di prendere atto della rendicontazione delle spese sostenute per
l’organizzazione e la realizzazione dei pacchi gara in occasione dell’iniziativa
“Marche Trail” che domenica 11 ottobre ha fatto tappa a Cupra Marittima,
presentata dall’Associazione per la Gestione dei Mercati dei Produttori Agricoli
in vendita diretta della Coldiretti Ascoli-Fermo avente sede in Via Asiago n. 2 –
63100 Ascoli Piceno – C.F. 92048160441, al n. 12368 di protocollo dalla quale
si evince una spesa complessiva pari ad euro € 500,00;

Di liquidare all’Associazione per la Gestione dei Mercati dei Produttori Agricoli
in vendita diretta della Coldiretti Ascoli-Fermo, la somma di euro 500,00
tramite la seguente modalità di pagamento: accredito su Conto Corrente
Bancario acceso presso Banca di Credito Cooperativo Picena intestato a
Agrimercati Ascoli-Fermo, IBAN:  IT98O0847413502000000004569;

Di dare atto che la somma da liquidare risulta già impegnata nel bilancio
2020 con Determinazione n. 74 (Reg. gen. 422) del 28/10/2020 sul capitolo n.
565/2  CONTRIBUTI PER PROMOZIONI,MANIFESTAZIONI A SOCIETA'
SPORTIVE (Cod. bil. 06.01-1.04.04.01.001)- impegno n. 422/2020;

Di trasmettere copia della presente al Servizio di Ragioneria per i
provvedimenti di competenza.

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio on-line.

AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA n. 78 del 10-11-2020 - Pag. 2 - Comune
di Cupra Marittima



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott. STEFANO ZANIERI

AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA n. 78 del 10-11-2020 - Pag. 3 - Comune
di Cupra Marittima



SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario,  a norma dell’art.151 , comma 4, del D.Lgvo
n.267/2000

APPONE IL PROPRIO VISTO
relativo alla regolarità contabile e copertura finanziaria della presente determinazione.

Data: 18-11-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

VISTO DI COMPATIBILITA’  MONETARIA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art.9, comma 1, lettera a) punto
2 del D.L. 78/2009, 

RILASCIA
il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

Data: 18-11-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni
consecutivi, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 , all’Albo Pretorio On
Line nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32,
comma1, della legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li  04-12-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to  I.D. Maurizio Virgulti

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. STEFANO ZANIERI

AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA n. 78 del 10-11-2020 - Pag. 4 - Comune
di Cupra Marittima


